
UCHWAŁA NR VI-115/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok - Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-115/2021 

z dnia 12 maja  2021 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

853 -47 932,00 85 000,00

-47 932,00 0,00

85333 -47 932,00 85 000,00

-47 932,00 0,00

0,00 85 000,00

-40 397,00 0,00

-7 535,00 0,00

razem: -47 932,00 85 000,00

-47 932,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-47 932,00 85 000,00

-47 932,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 582 221,41 8 619 289,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 411 070,00 7 363 138,00

Powiatowe urzędy pracy 8 059 225,00 8 096 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 411 070,00 7 363 138,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw
511 955,00 596 955,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 

jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) - część unijna

3 692 130,00 3 651 733,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej 

jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) - część krajowa

688 660,00 681 125,00

bieżące 239 069 152,41 239 106 220,41

100 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 329 399,00 8 281 467,00

majątkowe

Ogółem: 290 318 823,41 290 355 891,41

majątkowe 51 249 671,00 51 249 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 035,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 429 434,00 8 381 502,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-115/2021 

z dnia 12 maja  2021 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

17 038 381,41 14 086 247,41 6 330 425,00 5 591 797,00 738 628,00 285 646,00 59 106,41 7 411 070,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

-47 932,00 -47 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 075 449,41 14 123 315,41 6 415 425,00 5 676 797,00 738 628,00 285 646,00 59 106,41 7 363 138,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

13 301 876,00 13 301 876,00 5 881 006,00 5 345 433,00 535 573,00 0,00 9 800,00 7 411 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 932,00 -47 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 338 944,00 13 338 944,00 5 966 006,00 5 430 433,00 535 573,00 0,00 9 800,00 7 363 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 632 731,41 227 929 688,41 166 295 158,00 106 978 875,00 59 316 283,00 39 145 287,00 8 458 942,41 10 745 178,00 1 273 123,00 2 012 000,00 112 703 043,00 112 703 043,00 283 483,00 0,00 0,00

-47 932,00 -47 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 669 799,41 227 966 756,41 166 380 158,00 107 063 875,00 59 316 283,00 39 145 287,00 8 458 942,41 10 697 246,00 1 273 123,00 2 012 000,00 112 703 043,00 112 703 043,00 283 483,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania bieżące



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021 

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 85 000 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy  

zwiększa się plan dochodów o kwotę 85 000 zł – środki przekazane w związku z pismem Ministra 

Rozwoju, Pracy i Technologii w Warszawie Nr DF-I.9020.17.1.2021 i Nr DF-I.9020.18.1.2021 z dnia 

05.01.2021 r., Nr DF-I.9020.17.1(1).2021  i  Nr DF-I.9020.18.1(1).2021 z dnia  

8 stycznia 2021 r.,  Nr DF-I.9020.18.10.2021 z dnia 1 lutego 2021 r., Nr DF-I.9020.18.10(1).2021 

i Nr DF-I.9020.17.9.2021 z dnia 12 lutego 2021 r., Nr DF-I.9020.17.9(1).2021 z dnia 10 marca 2021 r., 

Nr DF-I.9020.18.10(2).2021 z dnia 16 marca 2021 r., Nr DF-I.9020.17.9(2).2021  

i Nr DF-I.9020.18.10(3).2021 z dnia 1 kwietnia 2021 r., Nr DF-I.9020.18.10(4).2021 z dnia  

27 kwietnia 2021 r., Nr DF-I.9020.17.9(3).2021 z dnia 4 maja 2021 r. 

 

    2. Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 47 932 zł z następujących źródeł: 

        1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy   

            pracy zmniejsza się plan dochodów o kwotę 47 932 zł –w związku z pismem Ministra   

            Rozwoju, Pracy i Technologii w Warszawie Nr DF-I.9020.7.1.2021 z dnia 12.04.2021 r. 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 37 068 zł. 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 85 000 zł z następujących źródeł: 

         1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy      

         zwiększa się plan wydatków o kwotę 85 000 zł – środki na finansowanie kosztów obsługi zadań   

         wynikających z ustaw: 

  - wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 72 000 zł, 

  - składki na ubezpieczenia społeczne kwota 13 000 zł, 

         realizator zadania Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie. 

 

    2. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 47 932 zł z następujących źródeł: 

        1) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy    

            zmniejsza się plan wydatków o kwotę 47 932 zł – środki przeznaczone na finansowanie projektu   

            systemowego współfinansowanego przez Unię Europejską - Projekt program POWER w zakresie trwałej   

            integracji na rynku pracy ludzi młodych w szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie  

            szkolą w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk  

            marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży – realizator zadania Powiatowy   

            Urząd Pracy w Wołominie. 

 

 Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 37 068 zł. 

 

 


